

Raport okresowy z działalności Emitenta

III kwartał 2020

Kraków, 29 października 2020 roku

MEDAPP S.A.

ul. Al. Piłk Wł. Beliny-Prażmowskiego 60
31-514 Kraków
T +48 533 306 117

E biuro@medapp.pl

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie
XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS 00000365157

Kapitał zakładowy - 24.716.094,30 PLN

Kapitał wniesiony - 24.716.094,30 PLN

NIP 701-02-64-750
REGON 142641690

www.medapp.pl

SPIS TREŚCI:

1. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe.
2. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.
3. Charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki.
4. Komentarz Zarządu Emitenta dotyczący realizacji prognoz finansowych.
5. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich realizacji (w przypadku gdy dokument informacyjny emitenta zawierał informacje, o których mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu).
6. Informacje na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.
7. Informacja na temat grupy kapitałowej Emitenta.
8. Wskazanie przyczyn niesporządzenia skonsolidowanych sprawozdań finansowych.
9. Informacje o strukturze akcjonariatu Emitenta na dzień sporządzenia raportu.
10. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.

1. Kwartałne skrócone sprawozdanie finansowe.

Wszystkie dane liczbowe prezentowane w niniejszym skróconym sprawozdaniu finansowym są wyrażone w złotych.

Bilans sporządzony na dzień: 30.09.2020 roku

BILANS - AKTYWA		
Wyszczególnienie	30.09.2020	30.09.2019
A. AKTYWA TRWAŁE	7 232 714,00	7 118 169,46
I. Wartości niematerialne i prawne	5 624 648,07	6 312 843,79
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	849 238,80	1 227 678,28
2. Wartość firmy	4 775 409,27	5 085 165,51
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II. Rzeczowe aktywa trwałe	38 875,59	56 708,39
1. Środki trwałe	38 875,59	56 708,39
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	19 906,66	20 949,19
c) urządzenia techniczne i maszyny	11 488,83	25 287,14
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	7 480,10	10 472,06
2. Środki trwałe w budowie		
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie		
III. Należności długoterminowe	0,00	6 123,15
1. Od jednostek powiązanych		6 123,15
2. Od pozostałych jednostek		
IV. Inwestycje długoterminowe	785 587,00	140 136,00
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	785 587,00	140 136,00
a) w jednostkach powiązanych		140 136,00
- udziały lub akcje		140 136,00
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00

- udziały lub akcje	0,00	
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	
b) w pozostałych jednostkach	785 587,00	
- udziały lub akcje	785 587,00	
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	783 603,34	602 358,13
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	783 603,34	602 358,13
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
B. AKTYWA OBROTOWE	12 736 975,35	8 274 676,58
I. Zapasy	0,00	0,00
1. Materiały		
2. Półprodukty i produkty w toku		
3. Produkty gotowe		
4. Towary		
5. Zaliczki na dostawy		
II. Należności krótkoterminowe	2 307 384,64	652 892,11
1. Należności od jednostek powiązanych	1 251,08	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne	1 251,08	
2. Należności od pozostałych jednostek w których jednostak posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
3. Należności od pozostałych jednostek	2 306 133,56	652 892,11
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 971 296,15	652 892,11
- do 12 miesięcy	1 971 296,15	652 892,11
- powyżej 12 miesięcy		
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych	167 073,29	
c) inne	167 764,12	
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	
III. Inwestycje krótkoterminowe	1 484 716,23	796 646,48
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 484 716,23	796 646,48
a) w jednostkach powiązanych	0,00	

- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach	0,00	795 443,33
- udziały lub akcje	0,00	785 587,00
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		9 856,33
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 484 716,23	1 203,15
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 484 716,23	1 203,15
- inne środki pieniężne		
- inne aktywa pieniężne		
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8 944 874,48	6 825 137,99
Należne wpłaty na kapitał	0,00	0,00
AKTYWA OGÓŁEM	19 969 689,35	15 394 846,04

Rachunek zysków i strat sporządzony za okres: 01.01.2020 – 30.09.2020 roku

		01/01- 30/09/2020	01/01- 30/09/2019	01/07 - 30/09/2020	01/07- 30/09/2019
A.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	1 204 280,47	79 312,00	949 091,65	73 018,02
	- od jednostek powiązanych				
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 204 280,47	79 312,00	949 091,65	73 018,02
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów			0,00	
B.	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- jednostkom powiązany				
I	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów				
II	Wartość sprzedanych towarów i materiałów				
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	1 204 280,47	79 312,00	949 091,65	73 018,02
D.	Koszty sprzedaży	149 659,85	43 216,33	52 396,83	0,00
E	Koszty ogólnego zarządu	1 905 658,84	1 143 783,67	774 662,80	540 398,13
F.	Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	-851 038,22	-1 107 688,00	122 032,02	-467 380,11
G.	Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II.	Dotacje				
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
IV.	Inne przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
H.	Pozostałe koszty operacyjne	245 971,18	232 117,18	77 439,06	77 439,06

I.	Strata z tytułu rozchodu <i>niefinansowych aktywów trwałych</i>				
II.	Aktualizacja wartości <i>aktywów niefinansowych</i>				
III.	Inne koszty operacyjne	245 971,18	232 117,18	77 439,06	77 439,06
I	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	-1 097 009,40	-1 339 805,18	44 592,96	-544 819,17
J.	Przychody finansowe	455,88		455,88	
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
a)	od jednostek powiązanych				
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				
b)	od jednostek pozostałych, w tym:				
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				
II.	Odsetki, w tym:				
	- od jednostek powiązanych				
III.	Zysk z tytułu rozchodu <i>aktywów finansowych</i> , w tym:				
	- w jednostkach powiązanych				
IV.	Aktualizacja wartości <i>aktywów finansowych</i>				
V.	Inne	455,88		455,88	
K	Koszty finansowe	2 692,55	11 889,20	0,00	9 972,33
I.	Odsetki, w tym:	2 534,00	9 972,33		9 972,33
	- od jednostek powiązanych				
II.	Strata z tytułu rozchodu <i>aktywów finansowych</i> , w tym:	136,00			
	- od jednostek powiązanych				
III.	Aktualizacja wartości <i>inwestycji</i>				
IV.	Inne	22,55	1 916,87		1 916,87
L	Zysk (strata) brutto (I+J-K)	-1 099 246,07	-1 351 694,38	45 048,84	-553 791,50
M	Podatek dochodowy	15 784,92	0,00	0,00	0,00
N	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
O	Zysk(strata) netto (L-M-N)	-1 115 030,99	-1 351 694,38	45 048,84	-553 791,51

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym na dzień 30.09.2020 roku

	30.09.2020	30.09.2019	01/07- 30/09/2020	01/07-30/09/2019	
I	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	16 231 767,05	5 739 689,51	17 109 411,78	4 709 321,55
	- korekty błędów podstawowych				
I a	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	16 231 767,05	5 739 689,51	17 109 411,78	4 709 321,55

1	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	23 919 094,30	12 550 000,00	23 919 094,30	12 550 000,00
	1.1 Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego				-
	a) zwiększenie (z tytułu)				-
	-wydania udziałów (emisji akcji)				
	b) zmniejszenie (z tytułu)				-
	-umorzenia udziałów (akcji)				
	1.2 Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	23 919 094,30	12 550 000,00	23 919 094,30	12 550 000,00
2	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu				
	2.1 Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy				
	a) zwiększenie (z tytułu)				
	b) zmniejszenie (z tytułu)				
	2.2 Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu				
3	Udziały (akcje) własne na początek okresu				
	a) zwiększenie				
	b) zmniejszenie				
	3.1 Udziały (akcje) własne na koniec okresu				
4	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	1 065 566,26	1 340 000,00	1 065 566,26	1 340 000,00
	4.1 Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego				
	a) zwiększenie (z tytułu)	1 065 566,26	10 000,00	1 065 566,26	10 000,00
	-akcji powyżej wartości nominalnej	1 065 566,26		1 065 566,26	
	-z podziału zysku (ustawowo)				
	-z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)				
	b) zmniejszenie (z tytułu)				
	-pokrycia straty				
	4.2 Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	1 065 566,26	1 350 000,00	1 065 566,26	1 350 000,00

5	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu				
	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny				
	a) zwiększenie (z tytułu)				
	b) zmniejszenie (z tytułu)				
	-zbycia środków trwałych				
	5.2 Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu				
6	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	9 868 936,00	-	9 868 936,00	-
	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych				
	a) zwiększenie (z tytułu)	772 000,00		772 000,00	
	b) zmniejszenie (z tytułu)	9 868 936,00		9 868 936,00	
	6.2 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	772 000,00		772 000,00	
7	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	- 8 160 310,49	- 8 160 310,49	- 8 160 310,49	- 8 160 310,49
	7.1 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu				
	-korekty błędów podstawowych				
	7.2 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach				
	a) zwiększenie (z tytułu)				
	-podziału zysku z lat ubiegłych				
	b) zmniejszenie (z tytułu)				
	7.3 Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu				
	7.4 Strata z lat ubiegłych na początek okresu	- 8 160 310,49	- 8 160 310,49	- 8 160 310,49	- 8 160 310,49
	-korekty błędów podstawowych	-			
	7.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	- 8 160 310,49	- 8 160 310,49	- 8 160 310,49	- 8 160 310,49
	a) zwiększenie (z tytułu)			- 1 160 079,83	- 797 902,87
	-przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia				

	b) zmniejszenie (z tytułu)	673 141,54		673 141,54	
7.6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	- 7 487 168,95	- 8 160 310,49	- 8 647 248,78	- 8 958 213,36
7.7	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	- 7 487 168,95	- 8 160 310,49	- 8 647 248,78	- 8 958 213,36
8	Wynik netto	- 1 115 030,99	- 1 351 694,38	45 048,84	- 553 791,51
	a) zysk netto			45 048,84	
	b) strata netto	1 115 030,99	1 351 694,38		- 553 791,51
	c) odpisy z zysku				
II	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	17 154 460,62	4 387 995,13	17 154 460,62	4 387 995,13

Rachunek przepływów pieniężnych za okres: 01.01.2020 - 30.09.2020

Metoda pośrednia	01/01-30/09/2020	01/001-30/09/2019	01/07-30/09/2020	01/07-30/09/2019
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-757 250,72	-1 351 694,38	45 048,84	-553 791,51
II. Korekty razem	-858 495,76	1 141 095,53	1 242 641,94	480 331,51
1. Amortyzacja	560 450,62	541 909,25	199 625,85	113 963,92
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych			0,00	
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)			0,00	
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	-136,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	755 814,04	-15 365,55	1 510 217,01	-62 315,99
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-291 098,76	762 877,21	85 913,62	648 037,90
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 883 661,66	-1 487 232,66	-552 978,54	-219 354,32
10. Inne korekty		1 338 907,28		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-1 615 746,48	-210 598,85	1 287 690,78	-73 460,00
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych				
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:				
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach				
- zbycie aktywów finansowych				

dywidendy i udziały w zyskach				
spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
odsetki				
inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki	26 780,50	0,00	18 269,91	0,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	26 780,50	0,00	18 269,91	
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:				
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach				
nabycie aktywów finansowych				
udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-26 780,50	0,00	-18 269,91	0,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	3 058 224,56	234 000,00	0,00	97 000,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	2 528 224,56	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki				
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe	530 000,00	234 000,00	0,00	97 000,00
II. Wydatki	0,00	23 321,00	0,00	23 321,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek				
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego				
8. Odsetki		23 321,00		23 321,00
9. Inne wydatki finansowe				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	3 058 224,56	210 679,00	0,00	73 679,00
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	1 415 697,58	80,15	1 269 420,87	219,00
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	1 415 697,58	80,15	1 269 420,87	219,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	69 018,65	1 123,00	215 295,36	984,15
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym o ograniczonej możliwości dysponowania	1 484 716,23	1 203,15	1 484 716,23	1 203,15

2. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.

Raport kwartalny spółki MEDAPP SA za III kwartał 2020 roku nie podlegał badaniu, ani przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.

Raport kwartalny został sporządzony zgodnie z postanowieniami:

- Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu "Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect";
- Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (tekst jednolity Dz. U. nr 152, poz. 1223 z 2009 roku, z późniejszymi zmianami) oraz Załącznikiem nr 1 do tej ustawy „Zakres informacji wykazywanych w sprawozdaniu finansowym, o którym mowa w art 45 ustawy, dla innych jednostek niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji”.

Rokiem obrotowym Spółki jest rok kalendarzowy podzielony na okresy sprawozdawcze odpowiadające poszczególnym miesiącom w roku obrotowym. Spośród fakultatywnych metod wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego stosowane są metody ujęte w polityce rachunkowości obowiązującej w Spółce.

Rachunek zysków i strat jest sporządzony w wersji porównawczej. Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią. Walutą sprawozdawczą jest złoty polski.

Skrócone sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia 2020 r. do 30 września 2020 r. oraz dane porównawcze za okres od 1 stycznia 2019 r. do 30 września 2019 r.

3. Charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki.

W lipcu 2020 roku Spółka podpisała z firmą Parexel International Biotech Umowę na doradztwo w zakresie Certyfikacji w amerykańskim urzędzie Agencji Żywności i Leków (Food and Drug Administration – FDA) aplikacji CarnaLife Holo. Umowa dotyczy usług doradztwa i analizy dokumentacji technicznej i produktowej aplikacji CarnaLife Holo.

Spółka w dniu 10 sierpnia 2020r. podpisała Umowę dystrybucyjną z WLOG Solutions Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Umowa dotyczy współpracy w zakresie dystrybucji oferowanych przez MedApp S.A. aplikacji CarnaLife System, CarnaLife Holo oraz aplikacji SurgeronEye. Zarówno w sierpniu jak i we wrześniu spółka zrealizowała sprzedaż we współpracy z Wlog Solutions.

W dniu 11.09.2020 roku Spółka podpisała z Kancelarią Prawną Spaczyński, Szczepaniak i Wspólnicy Sp.k na wdrożenie rozwiązania podatkowego IP BOX.

W dniu 18.09.2020 roku odwołano z funkcji Wiceprezesa Zarządu Pana Rafała Ligęzińskiego jednocześnie powołując w dniu 18.09.2020 Pana Michała Sosina na Członka Zarządu odpowiedzialnego za sprzedaż oraz rozwój oferty produktowej Spółki MedApp S.A.

4. Komentarz zarządu Emitenta dotyczący realizacji prognoz finansowych.

Zarząd MEDAPP S.A. oświadcza, że Spółka nie publikowała prognoz finansowych na rok 2020.

5. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich realizacji (w przypadku gdy dokument informacyjny emitenta zawierał informacje, o których mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu).

Nie dotyczy.

6. Informacje na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

We wrześniu 2020 roku Emitent rozszerzył funkcjonalność aplikacji CarnaLife System min. o wideokonsultacje, a od października br. w ramach holografii i wizualizacji 3D Emitent oferuje nową aplikację, SurgeonEye wykorzystywaną do celów edukacyjnych, która opiera się na chmurze Azure Microsoftu i goglach HoloLens 2. SurgeonEye, jest nowoczesnym i uniwersalnym narzędziem prowadzenia zajęć edukacyjnych jak i wszelakiego rodzaju prezentacji produktów dla potrzeb sprzedażowych i marketingowych. Aplikacja umożliwia jednocześnie przedstawienie różnej zawartości w postaci hologramów m.in. tekstu, prezentacji multimedialnych, filmów, modeli trójwymiarowych czy wizualizacji wolumetrycznych z pełną interakcją z obiektami. Aplikacja SurgeonEye jest narzędziem do prowadzenia zajęć klinicznych, zajęć z zakresu anatomii czy fizjologii, ale również wykładów czy zajęć laboratoryjnych w uczelniach technicznych. Dodatkowo, SurgeonEye stanowi idealne rozwiązanie do prezentacji produktów i rozwiązań podczas spotkań z klientami zarówno bezpośrednio jak i w trybie zdalnym.

Na dzień raportu Emitent przeprowadził blisko 60 zabiegów z wykorzystaniem aplikacji CarnaLife Holo.

7. Informacja na temat grupy kapitałowej Emitenta.

Zarząd MEDAPP S.A. oświadcza, iż Spółka nie tworzy grupy kapitałowej i w związku z tym nie ma obowiązku publikowania skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

8. Wskazanie przyczyn niesporządzenia skonsolidowanych sprawozdań finansowych.

Nie dotyczy.

9. Informacje o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień sporządzenia raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu.

Akcjonariusz	Liczba posiadanych akcji	Udział w kapitale zakładowym	Udział w ogólnej liczbie głosów
Amida Capital Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A.	96 456 352	39,03%	39,03%
Omega Spółka Akcyjna	22 183 204	8,98%	8,98%
Blue Ring Sp. z o.o.	18 500 000	7,49%	7,49%
Pozostali akcjonariusze	110 021 387	44,51%	44,51%
RAZEM	247 160 943	100,00%	100,00%

10. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.

Na koniec raportowanego okresu Spółka zatrudniała 18 osób.

Krzysztof Mędrała

Prezes Zarządu

Michał Sosin

Członek Zarządu